

Riverside Insights has agreed to give Colorado Schools a 5% discount on 2019 pricing of CogAT materials. Discounted prices are listed below. Additional discounts may be obtained by submitting a bulk order or through a BOCES. For questions about CogAT pricing, scoring or reporting, please contact the Colorado representatives:

Wendy Freyschlag, Riverside Assessments Consultant, wendy.freyschlag@hnhco.com, 303-517-3579 or
Denise Piatt, Riverside Assessments Consultant, denise.piatt@hnhco.com, 630-467-6558

2019 CogAT 7 or 8 Complete			2019 CogAT 7 or 8 Screener		
	MATERIALS COST	Materials Cost Per Student		MATERIALS COST	Materials Cost Per Student
Grades K-2			Grades K-2		
Test booklets, pkg 5	\$38.95	\$7.79	Test booklets, pkg 5	\$29.17	\$5.83
Test booklets, pkg 25	\$175.28	\$7.01	Test booklets, pkg 25	\$125.40	\$5.02
Grades 3+			Grades 3+		
Test booklets, pkg 5	\$31.35	\$6.27	Test booklets, pkg 5	\$23.51	\$4.70
Test booklets, pkg 25	\$142.03	\$5.68	Test booklets, pkg 25	\$101.41	\$4.06
Ans docs, pkg 15	\$27.50	\$1.83	Ans docs, pkg 15	\$20.66	\$1.38
Ans docs, pkg 50	\$72.20	\$1.44	Ans docs, pkg 50	\$51.30	\$1.03
Ans docs, pkg 100	\$135.85	\$1.36	Ans docs, pkg 100	\$96.90	\$0.97
	SCORING	Scoring Cost Per Student		SCORING	Scoring Cost Per Student
Grades K-2			Grades K-2		
Hand Scoring	Scoring Key \$19.85 Norms Manual \$91.00 or DataManager access for hand-scoring \$92.00/year 1	N/A	Hand Scoring	Scoring Key \$19.85 Norms Manual \$64.40 or DataManager access for hand-scoring \$92.00/year 1	N/A
OMR*	*OMR requires a contract and a minimum of 1500 ans docs scanned per year; contract is subject to annual price increase	\$3.38	OMR*	*OMR requires a contract and a minimum of 1500 ans docs scanned per year; contract is subject to annual price increase	\$3.38
Basic Scoring* (paper reports)		\$7.55	Basic Scoring* (paper reports)		\$5.70
* Scoring is subject to annual price increase in July or January.			* Scoring is subject to annual price increase in July or January.		
Grades 3+			Grades 3+		
Hand Scoring	Scoring Key \$36.60 Norms Manual \$91.00 or DataManager access for hand-scoring \$92.00/year 1	N/A	Hand Scoring	Scoring Key \$36.60 Norms Manual \$64.40 or DataManager access for hand-scoring \$92.00/year 1	N/A
OMR*	*OMR requires a contract and a minimum of 1500 ans docs scanned per year; contract is subject to annual price increase	\$3.38	OMR*	*OMR requires a contract and a minimum of 1500 ans docs scanned per year; contract is subject to annual price increase	\$3.38
Basic Scoring* (paper reports)		\$4.65	Basic Scoring* (paper reports)		\$3.50
* Scoring is subject to annual price increase in July or January.			* Scoring is subject to annual price increase in July or January.		
ONLINE COST PER STUDENT			ONLINE COST PER STUDENT		
CogAT Complete Online (all grades)	\$12.00	Required first year trainings: \$675 for 3 WebEx OR \$3,550 for 2 WebEx and 1 day onsite Proctor Training	CogAT Screener Online (all grades)	\$9.65	Required first year trainings: \$675 for 3 WebEx OR \$3,550 for 2 WebEx and 1 day onsite Proctor Training
			CogAT Post-Screener** Online (all grades)	\$6.00	**Post-Screener must be administered within 30 days of screener